
Smlouva o dílo 

I. Smluvní stran“ 

1.1. Objednatel: ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizac: 
Cukrovarská 9, 

Vyškov. 682 01 

IC: 42660424. DIC: CZ42660424 

Zastoupený: ředitelkou Ing. Dagmar Nepeřenou 

1.2 Zhotovitel: E.Z.Barák. s.r.o. 

Slaměníkova 302/25 

Brno. 614 00 

IČ: 25515292 

zapsaný v Obchodním reistříku vedeném KS v Brně v oddíle C. 
vložce 29492 

Zastoupený: jednatelem Ladislavem Barákem 

HH. Předmět smlouvy: © Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo Oprava brány Cukrovarská (horní) dle 

objednávky objednatele a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit níže sjednanou cenu díla. 

III. Termín realizace: © Zhotovitel předmět díla předá do 21. 5. 2024 

IV. Cena díla: 

Cena se sjednává jako konečná na rozsah této smlouvy. 
Cena obsahuje materiál, dopravu a související práce. 
Celková maximální cena činí 55 458 Kč bez DPH, tedy 67 104,18 Kč s DPH. 

V. Platební podmínky: 
Fakturace bude provedena po předání a převzetí díla, doba splatnosti daňového dokladu 
(faktury) je 14 dní bankovním převodem na účet uvedený na faktuře. 

VI. Jakost provedeného díla: 
Zhotovitel je povinen provést dílo v odpovídající kvalitě dané zadávacími podmínkami. 
Zhotovitel na předmět díla poskytuje záruku po dobu 12 měsíců od předání objednateli. 
Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na závady na původní díly. 

VII. Záruka: 

Zhotovitel na předmět díla poskytuje záruku po dobu 12 měsíců od předání objednateli. 
Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na závady na původní díly.



VIII. Smluvní pokuta: 
Při nesplnění povinnosti provést dílo v dohodnutém termínu podle bodu č. III této smlouvy 
Z viny zhotovitele, si objednatel vyhrazuje právo naúčtovat zhotoviteli pokutu ve výši 15,- Kč 
za každý započatý den prvních 30 dní, dále pak 30 Kč za každý další den prodlení. Vady 
uplatněné v záruční době a uznané zhotovitelem budou odstraněny do 10 dnů, vady bránící 
provozování okamžitě. 
Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem zhotovitele. V případě opožděné platby 
souhlasí objednatel s účtováním penále z prodlení ve výši 0,025 % z dlužné částky denně pod 
dobu prvních 30 dní, dále pak 0,05% za každý další den prodlení. 

IX. Jiná ustanovení: 
- Objednatel zajistí pro zhotovitel stavební připravenost dle dohody 
- Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah a právní vztahy touto smlouvou 
neupravené, se řídí příslušnými stanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Zákon občanský zákoník 

- Smlouva podléhá uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na 
uveřejnění smlouvy v Registru smluv podá objednatel. 

- Smlouva o dílo se vyhotovuje ve 2 výtiscích 
- Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků 
- Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran 

Ve Vyškově 9. 5. 2024 

  

   
   

   

Razítko a podpis objednatele Razítko a podpis zhotovitele 
/ 

| 
= yškov, NE. Z. BARÁK, s.r.o. V porn r s. © Slaměníkova 23 

= 58201, Vyškov ba 6 614 00 Brno 
B česasosus očczaston DIČ: ano 

n   

 


